
ZARZĄDZENIE NR 71/17
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jt.Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz 1948, poz. 1984, poz. 2260,  z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 
poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537,  ) i § 9 pkt 3 uchwały Nr 79/XIV/16 Rady Gminy w Perlejewie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zarządza się co następuje:   

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 134 013 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 134 013 zł. zgoidnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia między paragrafami na kwotę 592 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Objaśnienia zmian dokonanych w budżenie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem:   10 001 029 zł.

a) bieżące   9 821 621 zł.

b) majątkowe 179 408 zł.

2) wydatki ogółem: 11 575 583 zł.

a) bieżące 10 027 804 zł.

b) majątkowe 1 547 779 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

mgr 
inż. Krzysztof Radziszewski

Id: C4906A90-ACFF-420C-A0EE-D185DB3C92FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/17

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiany w planie dochodów w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

13 368,00 0,00 0,00 13 368,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 132 159,00 0,00 5 465,00 137 624,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 000,00 0,00 300,00 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C4906A90-ACFF-420C-A0EE-D185DB3C92FF. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 000,00 0,00 300,00 1 300,00

85216 Zasiłki stałe 8 255,00 0,00 5 165,00 13 420,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

8 255,00 0,00 5 165,00 13 420,00

Strona 1 z 3

bieżące razem
:

6 516 451,00 0,00 5 465,00 6 521 916,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
:

179 408,00 0,00 0,00 179 408,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 28 640,00 0,00 40,00 28 680,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 18 340,00 0,00 40,00 18 380,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 340,00 0,00 40,00 18 380,00

855 Rodzina 2 697 057,00 0,00 128 508,00 2 825 565,00

Id: C4906A90-ACFF-420C-A0EE-D185DB3C92FF. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 914 000,00 0,00 38 508,00 1 952 508,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 914 000,00 0,00 38 508,00 1 952 508,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

783 000,00 0,00 90 000,00 873 000,00

Strona 2 z 3
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

783 000,00 0,00 90 000,00 873 000,00

bieżące razem
:

3 157 789,00 0,00 128 548,00 3 286 337,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 9 867 016,00 0,00 134 013,00 10 001 029,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: C4906A90-ACFF-420C-A0EE-D185DB3C92FF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/17

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiany w planie  wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

649 331,00 13 368,00 3 328,00 533,00 2 795,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 635 963,00 635 963,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

649 331,00 13 368,00 3 328,00 533,00 2 795,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 635 963,00 635 963,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

3 264 843,00 3 264 843,00 3 132 398,00 2 446 450,00 685 948,00 0,00 132 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-92,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

3 264 843,00 3 264 843,00 3 132 490,00 2 446 450,00 686 040,00 0,00 132 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

281 854,00 281 854,00 281 354,00 71 360,00 209 994,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-92,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach

281 854,00 281 854,00 281 446,00 71 360,00 210 086,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-92,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po 
zmianach

408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po 
zmianach

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

313 661,00 313 661,00 170 402,00 117 814,00 52 588,00 0,00 143 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 465,00 5 465,00 300,00 0,00 300,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

319 126,00 319 126,00 170 702,00 117 814,00 52 888,00 0,00 148 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. po 

zmianach
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po 
zmianach

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: C4906A90-ACFF-420C-A0EE-D185DB3C92FF. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą

10 755,00 10 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

5 165,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po 
zmianach

15 920,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

10 755,00 10 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

5 165,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

15 920,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po 
zmianach

26 000,00 26 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

po 
zmianach

26 000,00 26 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po 
zmianach

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

7 637 008,00 6 725 192,00 6 216 868,00 3 725 804,00 2 491 064,00 92 000,00 366 324,00 0,00 0,00 50 000,00 911 816,00 911 816,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-592,00 -592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

6 057,00 6 057,00 892,00 0,00 892,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

7 642 473,00 6 730 657,00 6 217 760,00 3 725 804,00 2 491 956,00 92 000,00 370 897,00 0,00 0,00 50 000,00 911 816,00 911 816,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

26 082,00 26 082,00 26 082,00 0,00 26 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

26 122,00 26 122,00 26 122,00 0,00 26 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

18 340,00 18 340,00 18 340,00 0,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

18 380,00 18 380,00 18 380,00 0,00 18 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

18 158,00 18 158,00 18 158,00 0,00 18 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach

18 198,00 18 198,00 18 198,00 0,00 18 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 697 057,00 2 697 057,00 51 148,00 44 710,00 6 438,00 0,00 2 
645 909,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

128 508,00 128 508,00 3 190,00 2 569,00 621,00 0,00 125 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po 
zmianach

2 825 565,00 2 825 565,00 54 338,00 47 279,00 7 059,00 0,00 2 
771 227,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 914 000,00 1 914 000,00 28 285,00 25 110,00 3 175,00 0,00 1 
885 715,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

38 508,00 38 508,00 569,00 569,00 0,00 0,00 37 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach

1 952 508,00 1 952 508,00 28 854,00 25 679,00 3 175,00 0,00 1 
923 654,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: C4906A90-ACFF-420C-A0EE-D185DB3C92FF. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 885 715,00 1 885 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 939,00 37 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1 923 654,00 1 923 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 569,00 569,00 569,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 19 769,00 19 769,00 19 769,00 19 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 783 000,00 783 000,00 22 806,00 19 600,00 3 206,00 0,00 760 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 2 621,00 2 000,00 621,00 0,00 87 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 873 000,00 873 000,00 25 427,00 21 600,00 3 827,00 0,00 847 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 760 194,00 760 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 379,00 87 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 847 573,00 847 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 621,00 621,00 621,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 921,00 921,00 921,00 0,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 155 231,00 3 155 231,00 509 322,00 58 251,00 451 071,00 0,00 2 645 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 548,00 128 548,00 3 230,00 2 569,00 661,00 0,00 125 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 283 779,00 3 283 779,00 512 552,00 60 820,00 451 732,00 0,00 2 771 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C4906A90-ACFF-420C-A0EE-D185DB3C92FF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 71/17

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 29 września 2017 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2017 rok.

1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków  w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101  Szkoły 
podstawowe o kwotę 40 zł. na wyposażenie szkół w podręczniki ( zadanie zlecone).

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW  Nr FB.3111.377.2017 BB  z dnia 18.09.2017 r.

2. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna,  rozdział 85213 Składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 300 zł. na ubezpieczenie zdrowotne ( zadanie własne)

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.330.2017. MA  z dnia 30.08.2017r.

3. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna,  rozdział 85216  Zasiłki stałe 
o kwotę 5 165 zł. na wypłatę zasiłków stałych ( zadanie własne)

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.3598.2017. MA  z dnia 28.09.2017 r.

4. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 855  Rodzina ,  rozdział 85501 Świadczenie 
wychowawcze  o kwotę 38 508 zł. ( rodzina 500 + )  ( zadanie zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.340.2017. MA  z dnia 20.09.2017 r.

5. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 855  Rodzina ,  rozdział 85502 Świadczenia rodzinne  
o kwotę 90 000 zł.  ( zadanie zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.341.2017. MA  z dnia 20.09.2017 r.

6. Dokonać przeniesienia między paragrafami w dziale  801 Oświata i wychowanie , rozdział 
80113 Dowożenie uczniów do szkół z § 3020 na §  4440 kwota 92 zł. ( zadanie własne) Zmian dokonano na 
wniosek  dyrektora szkoły.

7. Dokonać przeniesienia między paragrafami w dziale 854 Edukacja i opieka wychowawcza , rozdział 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym z § 3260 na § 4210 kwota 500 zł. (zadanie 
własne )

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

Id: C4906A90-ACFF-420C-A0EE-D185DB3C92FF. Podpisany Strona 1




